第１号様式（第４条関係）

大磯町保存樹木等助成金交付申請書

年　　月　　日

大磯町長　殿

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
法人にあっては、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地
を記入してください。
大磯町保存樹木等助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	指定区分
	□保存樹木（□独立樹　□株立樹）　　□保存樹林

	所在地
	大磯町

	指定番号
	第　　　　号
	指定年月日
	　　　　年　　月　　日

	指定期間
	　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	助成金額
	保存樹木
	本数
	　　　　　本
	助成金額
	円

	保存樹林
	面積
	　　　　　㎡
	助成金額
	円

	備考

【添付書類】
(1)　案内図

(2)　保存樹木等の配置図